
 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

19 апреля 2021 г. № 229 

 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Быковского муниципального 

района от 28 ноября 2018г. № 899 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача 

градостроительного плана земельного участка» 

(в редакции от 23.08.2019г. № 631, от 

12.12.2019г. № 962, от 28.01.2020г. № 55) 

 

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020г. № 

494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного 

развития территорий» и статьей 22 Устава Быковского муниципального района 

Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением 

администрации Быковского муниципального района от 28 ноября 2018г. № 899 (в редакции 

от 23.08.2019г. № 631, от 12.12.2019г. № 962, от 28.01.2020г. № 55), следующие изменения:  

1.1.В подпункте 6 пункта 2.6.2, подпункте 4 пункта 2.9.2 раздела 2, абзаце восьмом 

пункта 3.3.2. раздела 3 слова «о развитии застроенной территории или договором о 

комплексном развитии территории» заменить словами «о комплексном развитии территории 

(за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом 

Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии 

территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерацией или субъектом 

Российской Федерации), слова «о развитии застроенной территории или о комплексном 

развитии территории по инициативе органа местного самоуправления» заменить словами «о 

комплексном развитии территории». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 

Быковского муниципального района в сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 

И. о. главы  

Быковского муниципального района                                                                    А.И. Рассохин 

 

- 

 


		2021-04-19T15:33:32+0300
	Администрация Быковского муниципального района




